
Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Příjmy Výpis dle Par
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci1111 720 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky1112 60 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby1113 200 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob1121 1 250 000,00
Příjem z daně z přidané hodnoty1211 2 200 000,00
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona1334 1 000,00
Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona1335 3 000,00
Příjem z poplatku ze psů1341 2 000,00
Příjem z poplatku z pobytu1342 3 000,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 130 000,00
Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce1356 10 000,00
Příjem ze správních poplatků1361 5 000,00
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her za1381 40 000,00
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her neprovozovaných1386 25 000,00
Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu1387 25 000,00
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 500 000,00
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu4111 98071 32 000,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného4112 71 800,00
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu4116 29014 1 400 000,00
Investiční přijaté transfery od krajů4222 299 700,00

Par: 6 977 500,00
Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního23101031 1 520 000,00

1031Par: Pěstební činnost 1 520 000,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193639 5 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků21313639 180 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243639 10 000,00
Příjem z prodeje pozemků31113639 200 000,00

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 395 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243725 155 000,00

3725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 155 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21116171 50 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21126171 5 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21326171 60 000,00
Přijaté peněžité neinvestiční dary23216171 3 060 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23246171 5 000,00
Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku31136171 10 000,00

6171Par: Činnost místní správy 3 190 000,00

Příjmy - dle Par 12 237 500,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 5 174 000,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 5 050 000,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 210 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 1 803 500,00

Rozpočet schválil:

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/4



Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Výdaje Výpis dle Par
Ostatní osobní výdaje50211031 72 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51391031 5 000,00
Nákup ostatních služeb51691031 29014 1 345 100,00

1031Par: Pěstební činnost 1 422 100,00
Konzultační, poradenské a právní služby51661036 455 000,00

1036Par: Správa v lesním hospodářství 455 000,00
Nákup ostatních služeb51692142 40 000,00

2142Par: Ubytování a stravování 40 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 150 000,00
Nákup ostatních služeb51692212 60 000,00
Opravy a udržování51712212 500 000,00

2212Par: Silnice 710 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392310 5 000,00
Nákup ostatních služeb51692310 15 000,00
Opravy a udržování51712310 100 000,00
Stavby61212310 150 000,00

2310Par: Pitná voda 270 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223239 2 000,00

3239Par: Záležitosti zájmového vzdělávání jinde nezařazené 2 000,00
Ostatní osobní výdaje50213314 12 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223314 3 000,00

3314Par: Činnosti knihovnické 15 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 20 000,00
Nákup ostatních služeb51693399 150 000,00
Výdaje na věcné dary51943399 40 000,00
Dary fyzickým osobám54923399 1 440 000,00

3399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 650 000,00
Nákup ostatních služeb51693421 5 000,00

3421Par: Využití volného času dětí a mládeže 5 000,00
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým osobám52133522 10 000,00

3522Par: Ostatní nemocnice 10 000,00
Elektrická energie51543631 240 000,00
Nákup ostatních služeb51693631 20 000,00
Opravy a udržování51713631 25 000,00

3631Par: Veřejné osvětlení 285 000,00
Nájemné51643639 1 000,00
Nákup ostatních služeb51693639 30 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223639 3 000,00
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně53293639 5 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53623639 8 000,00
Pozemky61303639 20 000,00

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 67 000,00
Nákup ostatních služeb51693721 45 000,00

3721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů 45 000,00
Nákup ostatních služeb51693722 680 000,00

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 680 000,00
Nákup ostatních služeb51693723 29 000,00

3723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 29 000,00
Nákup ostatních služeb51693725 200 000,00
Stavby61213725 500 000,00

3725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 700 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50113745 500 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50313745 117 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323745 44 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/4



Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50383745 2 000,00
Ochranné pomůcky51323745 10 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373745 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 70 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563745 110 000,00
Nákup ostatních služeb51693745 20 000,00
Opravy a udržování51713745 150 000,00
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám54993745 23 000,00
Stavby61213745 500 000,00

3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 596 000,00
Rezerva na krizová opatření59035213 5 000,00

5213Par: Krizová opatření 5 000,00
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek51345512 5 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51395512 25 000,00
Elektrická energie51545512 11 000,00
Pohonné hmoty a maziva51565512 20 000,00
Služby peněžních ústavů51635512 4 000,00
Služby školení a vzdělávání51675512 3 000,00
Nákup ostatních služeb51695512 10 000,00
Opravy a udržování51715512 30 000,00
Pohoštění51755512 4 000,00

5512Par: Požární ochrana - dobrovolná část 112 000,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 1 040 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316112 155 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 90 000,00
Cestovné51736112 2 000,00
Pohoštění51756112 33 700,00
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám54996112 23 000,00

6112Par: Zastupitelstva obcí 1 343 700,00
Ostatní osobní výdaje50216114 98071 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396114 98071 800,00
Poštovní služby51616114 98071 200,00
Cestovné51736114 98071 1 300,00
Pohoštění51756114 98071 2 300,00

6114Par: Volby do Parlamentu ČR 24 600,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50116171 470 000,00
Ostatní osobní výdaje50216171 30 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316171 110 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 43 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 3 500,00
Léky a zdravotnický materiál51336171 2 000,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51366171 9 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51376171 180 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 100 000,00
Elektrická energie51546171 425 000,00
Pohonné hmoty a maziva51566171 3 000,00
Poštovní služby51616171 2 000,00
Služby elektronických komunikací51626171 43 000,00
Nájemné51646171 2 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 150 000,00
Služby školení a vzdělávání51676171 10 000,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51686171 110 000,00
Nákup ostatních služeb51696171 80 000,00
Opravy a udržování51716171 300 000,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53656171 400,00
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám54996171 23 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/4



Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Stavby61216171 500 000,00

6171Par: Činnost místní správy 2 595 900,00
Služby peněžních ústavů51636310 3 200,00

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 200,00
Služby peněžních ústavů51636320 72 000,00

6320Par: Pojištění funkčně nespecifikované 72 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53626399 100 000,00

6399Par: Ostatní finanční operace 100 000,00

Výdaje - dle Par 12 237 500,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 10 567 500,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 1 670 000,00

Rozpočet schválil:

Návrh rozpočtu obce Kryštofovy Hamry na rok 2025 je navržen jako vyrovnaný. Závazným ukazatelem rozpočtu dle rozpočtové skladby budou při příjmech
třídy a při výdajích paragrafy.

Poznámka

Dne:
Schváleno usnesením číslo:

12.12.2024
108/2024

Počet záznamů: 125

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/4


